事 務 連 絡

令和２年６月９日

保護者の皆様へ

国分寺市教育委員会

学校指導課長 富永 大優

国分寺市宇宙の学校／ジュニア科学教室の参加者募集 令和２年度の開催中止について

日頃より，本市の教育活動に御理解と御協力いただきありがとうございます。

本市で例年実施しております「国分寺市宇宙の学校／ジュニア科学教室（キッズコース・

ファンダメンタルコース）」について，新型コロナウイルス感染症対策のため募集を延期し，

この間，改めての募集期間や実施日程等を検討してまいりましたが，参加人数と実施会場

の規模から３密を避けることが困難等の理由により，令和２年度の開催については中止と

することといたしました。

なお，既に郵送や持参等で御応募いただいている方には，個別に文書を御送付させてい

ただきますので御了承ください。

御理解・御協力のほど，よろしくお願いいたします。

［連絡先］国分寺市教育委員会

学校指導課

電話 042-573-4374